
 

 

UCHWAŁA NR XLI/242/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości znajdującej na obszarze gminy Pieńsk. 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2012, poz. 391 z póź.zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXII/182/2013 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości znajdującej się na obszarze gminy Pieńsk, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 uchwały zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały.  

2. Po § 1 dodaje się § 1a w następującym brzmieniu:  

1. Deklaracje o których mowa w § 1 mogą być składane za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej z zachowaniem wskazanych warunków i trybu składania zgodnie z ust. 2,3,4  

2. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formacie: pdf.  

3. Deklaracja złożona za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej musi być podpisana bezpiecznym 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub profilem zaufanym ePUAP.  

4. Układ informacji i powiązań między nimi w złożonych deklaracjach określają załączniki nr 1 i 2. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014r.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Łagowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 6443



Załącznik do Uchwały Nr XLI/242/2013 

Rady Miejskiej w Pieńsku 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6443


		2013-12-12T14:09:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




